[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От «25»     июня    2014 г.

№1519
О материальном стимулировании членов
добровольной народной дружины
города Когалыма
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ               «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлениями Администрации города Когалыма                          от 15.10.2013 №2928 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение прав и законных интересов населения города Когалыма в отдельных сферах жизнедеятельности в 2014-2016 годах», от 26.07.2011 №1898 «Об утверждении положения о добровольных народных дружинах по обеспечению общественного порядка на территории города Когалыма»,                 от 06.06.2014 №1357 «Об утверждении положения о материальном стимулировании членов добровольной народной дружины города Когалыма»:

1. Осуществить денежную выплату членам добровольной народной дружины города Когалыма за май 2014 согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Комитету финансов Администрации города Когалыма (М.Г.Рыбачок) финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, произвести за счёт средств муниципальной программы                  «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение прав и законных интересов населения города Когалыма в отдельных сферах жизнедеятельности в 2014-2016 годах», утверждённой постановлением Администрации города Когалыма от 15.10.2013 №2928.
3. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в печатном издании и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в сети Интернет (www.admkogalym.ru).
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Когалыма С.В.Подивилова.

Исполняющий обязанности

главы Администрации города Когалыма                                 А.Е.Зубович

Приложение

к постановлению Администрации
города Когалыма

от 25.06.2014 №1519
Список

членов, добровольной народной дружины города Когалыма участвующих в охране общественного порядка, пресечения преступлений и иных правонарушений

за май 2014 года
	№ п/п
	Ф.И.О. члена ДНД
	Количество часов
	Сумма денежного вознаграждения, рублей

	1
	Ноздрин Александр Михайлович
	16
	2400,00

	2
	Щукин Сергей Владимирович
	16
	2400,00

	3
	Цвиркун Александр Иванович
	16
	2400,00

	4
	Гуцалюк Александр Михайлович
	16
	2400,00

	5
	Штейников Алексей Анатольевич
	16
	2400,00

	6
	Янусов Сергей Иванович
	16
	2400,00

	7
	Бандурко Александр Анатольевич
	16
	2400,00

	8
	Шаталов Юрий Евгеньевич
	16
	2400,00

	9
	Горлатых Николай Юрьевич
	16
	2400,00

	10
	Колыба Вячеслав Витальевич
	16
	2400,00

	11
	Канбулатов Мурат Загирович
	16
	2400,00

	12
	Роман Андрей Александрович
	16
	2400,00

	13
	Хасаншин Мавлетзян Нигматзянович
	16
	2400,00

	14
	Кушаев Якуб Исмайлович
	16
	2400,00

	15
	Турчанинов Анатолий Федорович
	16
	2400,00

	16
	Возжаев Валентин Михайлович
	16
	2400,00

	17
	Щеколдин Михаил Николаевич
	16
	2400,00

	18
	Клибус Петр Николаевич
	16
	2400,00

	19
	Яичкин Андрей Васильевич
	8
	1 200,00

	20
	Митнин Игорь Николаевич
	8
	1 200,00

	21
	Ишмаметьева Анна Владимировна
	16
	2400,00

	22
	Хозиков Борис Александрович
	16
	2400,00

	23
	Гималов Фидан Фаритович
	16
	2400,00

	24
	Гугля Иван Константинович
	16
	2400,00

	25
	Рымашевский Эдуард Геннадьевич
	16
	2400,00

	26
	Читаев Дмитрий Анатольевич
	16
	2400,00

	27
	Тазиева Альбина Ахматназибовна
	16
	2400,00

	28
	Еремеева Любовь Валентиновна
	16
	2400,00

	29
	Ноздрин Артём Александрович
	16
	2400,00

	30
	Жердин Валерий Викторович
	16
	2400,00

	ВСЕГО:
	464
	69 600,00